2025 年８月８日

各  位

会社名 ヒビノ株式会社

代表者名 代表取締役社長 日比野 晃久

（コード番号 2469 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 執行役員ヒビノGMC経営企画グループ担当

大関 靖

（TEL：03-3740-4391）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年８月８日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2025

年５月 14 日に開示した 2026 年３月期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）の業績予想を修正するこ

ととしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

（１）2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想の修正

（2025 年４月１日～2025 年９月 30日）
  （単位：百万円）

   売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する中間純利益

１株当たり
中間純利益

       円 銭

前回発表予想  A 31,000 1,550 1,450 850 85.56

今回修正予想  B 31,400 1,850 1,850 1,050 105.76

増 減 額  B-A 400 300 400 200

増 減 率  (％) 1.3 19.4 27.6 23.5

（ご参考）前期第２四半期実績

（2025 年３月期中間期） 26,897 1,464 1,360 780 78.59

（２）2026年３月期通期連結業績予想の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）
  （単位：百万円）

   売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

       円 銭

前回発表予想  A 66,000 4,200 4,000 2,350 236.55

今回修正予想  B 66,500 4,300 4,200 2,450 246.80

増 減 額  B-A 500 100 200 100

増 減 率  (％) 0.8 2.4 5.0 4.3

（ご参考）前期実績

（2025年３月期） 59,473 4,171 3,924 1,722 173.49

２．修正の理由

当第１四半期連結累計期間は、M&Aに伴う新規連結効果により前年同四半期と比較して９社の業績が

上積みされたことに加え、コンサート・イベントサービス事業が、大阪・関西万博の開催やコンサー

ト・イベント市場の活況に伴う旺盛な需要を捉えて伸長し、計画を上回る着地に大きく貢献しました。

2026 年３月期の第２四半期連結累計期間及び通期の連結業績予想につきましては、当第１四半期連

結累計期間の業績が当初計画を上回って推移していること及び足元の状況を踏まえ、2025年５月 14日

に公表しました予想数値を上方修正いたします。

（注）業績予想値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。

実際の業績等は、業況の変化等により、予想数値と異なる場合があります。

以  上